
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy 
Zamość: Dostawa materiałów elektrycznych 
Publikacja obowiązkowa. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) Nazwa, adresy i osoby upoważnione do kontaktów: Samodzielny Publiczny Szpital 
Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II, do kontaktów: inż. Zdzisław Czwal; 
Sławomir Sobczyk, Aleje Jana Pawła II, 22-400 Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6773333, fax 
084 6386669, e-mail: zampupl@szpital.zamosc.tpnet.pl. 
Adresy internetowe 
Ogólny adres zamawiającego (URL): www.szpital.zamosc.tpnet.pl 
Adres profilu nabywcy (URL): 
2) Rodzaj zamawiającego i główny przedmiot lub przedmioty działalności: Samodzielny 
publiczny zakład opieki zdrowotnej; Zdrowie. 
Zamawiający dokonuje zamówienia w imieniu innych zamawiających: Nie. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak. Nr 
229 poz. 45625 z 04.09.2006 
Wartość zamówienia (bez VAT): 67908 EUR. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Opis 
1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów elektrycznych. 
1.2) Rodzaj zamówienia oraz miejsce wykonania robót budowlanych, realizacji dostaw lub 
świadczenia usług: dostawy, kupno. 
Główne miejsce realizacji dostawy : Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża 
Jana Pawła II w Zamościu. 
1.3) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego. 
1.4) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa materiałów elektrycznych 
1.5) Wspólny słownik zamówień (CPV): 31.68.10.00. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część nr: 1 Nazwa: Zadanie 1. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 3. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Hurtownie Elektryczne KOPEL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 22-400 Zamość, woj. 
Polska/lubelskie, tel. 6384397, fax 6384397. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 4135,58 
Oferta z najniższą ceną: 4135,58 / oferta z najwyższą ceną: 4447,38 
Waluta: PLN 
Część nr: 2 Nazwa: Zadanie 2. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 3. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Hurtownie Elektryczne KOPEL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 22-400 Zamość, woj. 
Polska/lubelskie, tel. 6384397, fax 6384397. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 

1



Cena wybranej oferty: 2550,00 
Oferta z najniższą ceną: 2550,00 / oferta z najwyższą ceną: 2550,00 
Waluta: PLN 
Część nr: 3 Nazwa: Zadanie 3. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 2. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Hurtownie Elektryczne KOPEL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 22-400 Zamość, woj. 
Polska/lubelskie, tel. 6384397, fax 6384397. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 348,72 
Oferta z najniższą ceną: 348,72 / oferta z najwyższą ceną: 348,72 
Waluta: PLN 
Część nr: 5 Nazwa: Zadanie 5. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 3. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
ELHURT Sp. z o.o., ul. Perkuna 72A/52, 04-124 Warszawa, woj. Polska/mazowieckie, tel. 
8190616, fax 8190825. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 5312,00 
Oferta z najniższą ceną: 5312,00 / oferta z najwyższą ceną: 5816,00 
Waluta: PLN 
Część nr: 6 Nazwa: Zadanie 6. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 4. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
ELHURT Sp. z o.o., ul. Perkuna 72A/52, 04-124 Warszawa, woj. Polska/mazowieckie, tel. 
8190616, fax 8190825. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 19152,82 
Oferta z najniższą ceną: 19152,82 / oferta z najwyższą ceną: 19389,26 
Waluta: PLN 
Część nr: 7 Nazwa: Zadanie 7. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 2. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Hurtownie Elektryczne KOPEL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 22-400 Zamość, woj. 
Polska/mazowieckie, tel. 6384397, fax 6384397. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 19808,21 
Oferta z najniższą ceną: 19808,21 / oferta z najwyższą ceną: 19808,21 
Waluta: PLN 
Część nr: 9 Nazwa: Zadanie 9. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 

2



2) Liczba otrzymanych ofert: 2. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Hurtownie Elektryczne KOPEL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 22-400 Zamość, woj. 
Polska/mazowieckie, tel. 6384397, fax 6384397. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 338,60 
Oferta z najniższą ceną: 338,60 / oferta z najwyższą ceną: 338,60 
Waluta: PLN 
Część nr: 10 Nazwa: Zadanie 10. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 4. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
ELHURT Sp. z o.o., ul. Perkuna 72A/52, 04-124 Warszawa, woj. Polska/mazowieckie, tel. 
8190616, fax 8190825. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 30919,78 
Oferta z najniższą ceną: 30919,78 / oferta z najwyższą ceną: 30919,78 
Waluta: PLN 
Część nr: 11 Nazwa: Zadanie 11. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 1. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Hurtownie Elektryczne KOPEL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 22-400 Zamość, woj. 
Polska/lubelskie, tel. 6384397, fax 6384397. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 2991,50 
Oferta z najniższą ceną: 2991,50 / oferta z najwyższą ceną: 2991,50 
Waluta: PLN 
Część nr: 12 Nazwa: Zadanie 12. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 3. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
ELHURT Sp. z o.o., ul. Perkuna 72A/52, 04-124 Warszawa, woj. Polska/mazowieckie, tel. 
8190616, fax 8190825. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 4756,00 
Oferta z najniższą ceną: 4756,00 / oferta z najwyższą ceną: 5139,00 
Waluta: PLN 
Część nr: 13 Nazwa: Zadanie 13. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 4. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Hurtownie Elektryczne KOPEL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 22-400 Zamość, woj. 
Polska/lubelskie, tel. 6384397, fax 6384397. 

3



4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 69003,00 
Oferta z najniższą ceną: 69003,00 / oferta z najwyższą ceną: 72325,00 
Waluta: PLN 
Część nr: 14 Nazwa: Zadanie 14. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 3. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Hurtownie Elektryczne KOPEL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 22-400 Zamość, woj. 
Polska/lubelskie, tel. 6384397, fax 6384397. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 27364,80 
Oferta z najniższą ceną: 27364,80 / oferta z najwyższą ceną: 27364,80 
Waluta: PLN 
Część nr: 15 Nazwa: Zadanie 15. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 3. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Hurtownie Elektryczne KOPEL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 22-400 Zamość, woj. 
Polska/lubelskie, tel. 6384397, fax 6384397. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 52582,10 
Oferta z najniższą ceną: 52582,10 / oferta z najwyższą ceną: 56782,80 
Waluta: PLN 
Część nr: 16 Nazwa: Zadanie 16. 
V. 1 Data udzielenia zamówienia: 21.11.2006. 
2) Liczba otrzymanych ofert: 1. 
3) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Hurtownie Elektryczne KOPEL Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 22-400 Zamość, woj. 
Polska/lubelskie, tel. 6384397, fax 6384397. 
4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z najtańszą i 
najdroższą ceną (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 1651,80 
Oferta z najniższą ceną: 1651,80 / oferta z najwyższą ceną: 1651,80 
Waluta: PLN 
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
VI.1) Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 
2) Informacje dodatkowe: - 
3) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 08.12.2006. 

4


